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(hwg. npw)

8mguuhputinh thnthnfumpjniuutipp

Opwgpuyhtu nuuhsp (wybqugnmdutipp upgwo tu npujui upwuny, huy
Amigtinuyhu hwnjugmuubiph gjfuwynp jupgqunnphsutinh, ujwqlignuiubinp’ hwljugdbpnu)
opwqptinh b dhongunnidutiph wujwumdutipp wnwghiu wnwghu — v

dpwghpp | Uhongunnidp tnwduyuy Jhuwdjuy B
Cunuubiup - - - -
£L wpjummnwmiph b unghwjwljmu hwpgtiph twjpwpupnipynu - - - -

1005
Opwgph wijwunulp
Nunpquuwydwpubp b yuwnynydwpubp 1,250.0 2,500.0 3,750.0 5,000.0

Opuwgnh bwywapwlp

Nbmwluu hnguonipjuu npuinpmyd wnwudhu Juwmbtingnphuwyh
pwnuwpwghutinht b upwug punwuhputinht unghwjwyuu
tpwouhputiph mpudwnpnid

Y lpouwljwy wpnyniuph Uwpwagnpnieniip

Unwudht junbtingnphwyh punwpwghubtipnh b tpwug
punwuhputinh wunwdutiph unghwuyutu yuwynwwuyjwonipjuu
dujupnwuh pupapugnid

Opwgph dpongunniduln

\12001

‘ Uhyongundwe wiuywiinidp




Lhudwnwynnutiph, UM dwutwyhgutiphu b wy
whnnipimuubipnd dupunwljuu gnponnnipjmuubph
dwutwyhgutinht, gnhywo (lwhwgwd) ghudwnwynnutinh
pumwuhputiph wunwdutinhu, pfunwuhputiphtt npynn
wwnqlwyawnputip

(600.0)

(600.0)

(600.0)

(600.0)

Uhongundwy uWljwpwqpnianiup

Lhuownuwynnutinhu, LU N dwuuwhhgubpht b wy
whnnipimuubipnd dupunwlju gnponnnipjmuubph
dwutwyhgutinh, gnhywo (lwhwgwd) ghudwnwynnutinh
pumwuhputiph wunwdutiphu, pumnwuhputipht npynn
wunqlwyawnpubtiph mpudwnpmid

Uhongundw pnbuwlin

Spwuudtipmubiph mpudwnpnud

12003

Uhyngundwe wuywiinidp

Lnhyjwd’ htimdwhnt «Cuyuwunwh wqgquyhtu htipnuy £8
pwpapwgnyu fnynid unwgud Jud «Uwpumuwu fuwy»
opwupwiuny wwnpglwmpywo wudh punmwuhphu mpynn
wupgluawp

1,250.0

2,500.0

3,750.0

5,000.0

Uhyongundwiy Wljwpwqpnianiun

Lnhyjwd’ htimdwhnt «Cuwywunwuh wqquyht htipnuy £8
pwnapwgny Ynynd unwgud Jud «Uwpunulwu fuwg»
opwiipwiuny wupglwmpywo wudh pumwuhphu mpynn
wwnqlwyawph mpudwunpmu

Uhonguindwiy inliuwlin

Spwuudtinnubipnh nmpudwnpmud

12004

Uhongundwi wujwiunidp

AU ybnbipuuuiph wuwwmynyawnputiph wy) nppudwlu
huwnljugnidutip

600.0

600.0

600.0

600.0

Uhongundwy uWljwpwgpnianiup
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UM Juntipuuutinh wuwnynyawputiph wy) nppudufuu
hwwnlugnudutiph mpudwnpmd

Uhongundwi pnbuwln

Spuuudtipmubiph mpudwnpmid

1102

Opwgph wijwunulp

Ubktuwpenyuuwyht wywhnynipiniu

Opuugph uwuwpuln

Ukiuwpenywlih hpuynmuph hpugmu

Y lpo uwljw wpnyniuph uljwpwqpnieiniip

Ubuuwpenywlutiph wywuwdwu b Jdwpdwu gnpépupwugh
wywhnynd

(502,270.0)

(1,003,520.0)

(1,004,770.0)

(1,006,020.0)

Opuwqnh

ongunnidulin

12003

Uhongundw wujwiunidp

Upjuwmnwuwpwyhu Jhuuwpnywuyutn

(502,270.0)

(1,003,520.0)

(1,004,770.0)

(1,006,020.0)

Uhongqundwi uljwpwgpniyeniun

Upjuwmnwupuyhu uuuwpnywlutinh (nwuphpuyh,
huydwunudnipjut, wpnnuyw; Wuydwuutpny, tpupudju
dwnwjnipyuu, ywuuwlh, jaipuypnnhu Ynpgutynt nwypnid
Jtuuwpnywyutinh) mpudwnpniud

Uhongunidwi pnbuwln

Spwuuptipmubtiph mpudwnpmyd

1205

Opwgph whyjwunidp

Unghwjujuu wywhnynipjniu

Opuugph uwuwpun

Unghwjujuiu wywhnynipjwu hpuyntuph hpujwhwgdwu
wyuwhnynmd

500,000.0

1,000,000.0

1,000,000.0

1,000,000.0

Y lpouwljwy wpnyniuph Wlwpwagnpnieniin

Unghuwjuljuu wywhnynipjwu hpudmuph hpuljwuwgnd

Opwgph dpongunniduln




12005

Uhongundwi whjwunidp

Uowljgnipynit gnhyjwdutiph pumwuhputiphu

500,000.0

1,000,000.0

1,000,000.0

1,000,000.0

Uhongundwi uljwpwgnnyeniup

Jwpduuu hwjwputiph b ghudwnuynipjuu b thpjupuwpwiu
dwnwjnipjuu pupwgpmud twhwgws (gnhywd) ghudownwnnutiph
nt thpjupup Swnuynnubiph hninupuynpmpjwu, qgbptquuuutph
puptjupguwy, mwyuwuwpuptph yuumpuundwu b mbqunpdwu
htin uwwd dwjuubtiph thnjuhunmgnid

Uhongundwl inkiuwlyp

Spwuudtipnutiph mpudwnpnid

1225

Opwgph whuyjwunidp

Squwdundtinh hwjugnuwu b wpnwwpg hpwyhawyubph
htimbwiputiph ujugtigdwu b Jipugdwi tyumuyng’ wnwuéhu
unghwjuwlwu judptipht mpynn unghwjwwu wywlgnipyniu

Opuwgph uwwiypuln

Odwunwly aguwdwdbnh hwjugnuwu b wpunmwjwng
hpwyhtwyutinh htmbwuputipny punwuhpubtiph wngl Swnwgwd
unghwjwlwu fjuunhpubiph puguuwlwu htmbwupubtph dtnudwup

Y lpouwljwy wpnyniuph ulwpwagnpnieniin

Kquwdudtiph hwjugnuwu b wipnmwljupg hpuyhawyutph
wnwowgnwd unghuywywu fjuunhpubtiph puguwuwljwu
htimbwuputipp dnutym auyyunwyny’ punwhputpht npudwljut
wowlgnipjut mpudwnpmu

1,020.0

1,020.0

1,020.0

1,020.0

Opuwignh

ongunnidulin

12013

Uhongundwi whjwunidp

Uowlgnipyniu Ynpnuwy hpniuh (COVID-19) mwpwodwu
httmbwupny dwuuwynp hwnywoh mnidwo njnpunutinh yupdant
wpuwwnnnutinh, punupwughwhpuyjuwuwu yuydwuwgpny
wyluwwmnnubiphu b wuhwwn dinuwpyuwmtipiphu (Unpnuwyhpniuh
mumbiuwjuu httmbiwuputinh skgnpugdwu puwutinnpn dhongunmu

476.0

476.0

476.0

476.0




Uhongwndwie uljwpwgnnianiup

Unpnuwyhpniuh mwpwodwu htimbwupny dwuuwynp hwnygwoh
nnidwd nnpuutinh Jupant wpluwwnmnnubinh,
punupughwhpuyuwjwu yujdwuwgnpny wpuwwmnnutiphu b
wuhwwn dinuwpuwntiniphu dhwujwg npudujuu
odwunwlmpjuu mpudwunpmu

Uhongundwie inbuwlyp

Spwuudtipnutiph mpudwnpnid

12014

Uhongundwie wujwinidp

Uswlgnipyniu Ynpnuwy hpnwuh (COVID-19) mwpwddwu
httmbwupny wyjuwnwiuph onijuymd gnjugwo ndywpnipniuutinh
wpyniupmu unghwjuuu juunhputinh wngl Juuguwd L&
punupughutiphu (Unpnuwyhpniuh munbtiuwuu hmbwuputiph
stgnpugdwu puwubtinnitipnnpn dhongunnid)

544.0

544.0

544.0

544.0

Uhongundwte uljwpwgnnieniup

Unpnuwhpniuh mwpwodwu hmbwupny wfuwmwuph gnijuynid
ghjugwo ndywpnmpniuutiph wpynmupnmd unghwjuluu
fuunhputiph wnol uwugquwd L& punwpwghutinht dhwuygwg
npudwluu odwununipjuu npudwnpmd

Uhongundwie inbuwlyp

Spwuudtipnutiph mpudwnpnud

1139

Opwgnh whjwunidp

AL junwywpnipjwi wwhnumuyhi $nun

Opwgnh Wujwpwlyp

Nmwuu pymotmd squujummntiugwd, huswtiu twll pymetnuhu
tpuwojuhputiph wmywhnydwu owuutiph $huwuuwy npdwu
wwwhnynmud

Y bpouwljuy wpnyniuph uwpwaqpnieniin




6
MNuhnmuwmwht $nunh junwwpdwu wpnnivuynnipynmu b
puthwughynipniu

Onwgph dhongunnidulin

11001

Uhongundwy wuywunidp

L Junwywpnipjuu yuwhnumuwyhu $nun

1,620.0

1,620.0

1,620.0

1,620.0

Uhongundwiy Wljupwgpnieniun

L ywhnmwlwu pymotinid vwjuwmbtiujwd tptph jpugnighy
$huwtuwnpiwt’ whnmwlwu pymytmd sfuitfuwntiuqwd wptph,
husytiu vwl pymetinuyht tpwpfuhputinh wwwhnydw ptiph
dhuwtuunpdwin wyyuwhnymd

Uhongundw ynbuwln

Ownuwjnipjniuutinh dwwnnignid

11001

Uhyongundwe wiuywiinidp

L Junwywpnipjuwu ywhniumuwyh $nun

(1,620.0)

(1,620.0)

(1,620.0)

(1,620.0)

Uhyongundwe ujwpwgpnijeniup

< whnwlw pnotmd twjuwnbtiujwd tptph jpugnighy
$huwtuwnpiwt’ whnmwlwu pymytmd sfuitfuwntiuqwd wptph,
husytiu ywh pymotinuyhu tipwpluhputinh wwywhnydwu bptiph
dhuwntuunpdwin wyyuwhnymd

Uhongundwi ynbuwlp

Ownwjnipjniuubtph dwnnigmud

cusuUSULh AULNPUNGSNRF8UL
JurUMEGSh UChuUSUUYULUD
asugdur

U. NrNUSUL

30.03.2021
<U4UUS4yuUD E
ELeuSPNLUShL
usnPrusMrnh@3UU PR




		2021-03-30T09:22:42+0400




